ПП «ЕЛІТ-БУД 2» отримало 12.12.2025, тобто останнім днем тридцятиденного строку 

для подання Заяви було 11.01.2026. 

(8) ПП «ЕЛІТ-БУД 2» звернулося до Комітету із Заявою, у якій просить розстрочити                     

сплату накладеного Рішенням штрафу в сумі 318 142 (триста вісімнадцять тисяч сто                          

сорок дві) грн на 10 місяців зі сплатою штрафу в повному обсязі. 

(9) Згідно з позначкою на конверті Заяву до поштового відділення подано 11.01.2026, отже, 

тридцятиденний строк для подання заяви про розстрочення сплати накладеного 

Рішенням штрафу не сплив.

[...]

Розстрочити сплату штрафу в розмірі 318 142 (триста вісімнадцять тисяч сто сорок дві) 

гривні, накладеного на приватне підприємство «ЕЛІТ-БУД 2» (інформація з обмеженим 

доступом) згідно з рішенням Антимонопольного комітету України від 30.10.2025 № 711-р, 

щомісячно до 30 грудня 2026 року такими платежами:  

до 30.03.2026 – 48 142 (сорок вісім тисяч сто сорок дві) гривні; 

до 30.04.2026 – 30 000 (тридцять тисяч) гривень; 

до 30.05.2026 – 30 000 (тридцять тисяч) гривень; 

до 30.06.2026 – 30 000 (тридцять тисяч) гривень; 

до 30.07.2026 – 30 000 (тридцять тисяч) гривень; 

до 30.08.2026 – 30 000 (тридцять тисяч) гривень;